1. Editeur

Vous êtes connectés au site internet hoteharmonie.com, conçu et édité par Hôte Harmonie, sous le numéro de SIRET 92948194300017 dont le siège social se trouve au 2 route d'Archettes,88000, Epinal. Email : hoteharmonie@gmail.com.

2. Hébergeur du site internet

Ce site internet est hébergé par la société Wix.com.

3. Directeur de la publication et responsable de la rédaction

Florian AMET et Alexandre DOS SANTOS

4. Données personnelles

Les informations recueillies sur ce site font l'objet d'un traitement informatique destiné à la micro-entreprise Hôte Harmonie.

Conformément à la loi « Informatique et Libertés » du 06 janvier 1978, modifiée, vous disposez d'un droit d'accès, de modification, de rectification et de suppression des données vous concernant.

Pour exercer ce droit et obtenir communication des informations vous concernant, veuillez-vous adresser à : hoteharmonie@qmail.com

5. Les contenus

Toute représentation totale ou partielle de ce site ou de son contenu (structure générale, textes, sons, logos, images animées ou non), par quelques procédés que ce soit, sans autorisation préalable et expresse de la micro-entreprise Hôte Harmonie, est interdite et constituerait une contrefaçon sanctionnée par le Code de la Propriété Intellectuelle. Nous nous efforçons de vous fournir un site exact, à jour et exempt d'erreurs, cependant nous ne pouvons pas vous le garantir. De plus, nous ne pouvons pas garantir que le site soit adapté ou approprié à quelque fin que ce soit. Hôte Harmonie n'assume aucune responsabilité dans le cas où vous vous fiez au site Web ou à son contenu à votre détriment. Le contenu est fourni à titre d'information générale uniquement afin de vous tenir informé de nos services. Les différents contenus ne peuvent pas être assimilés à des conseils techniques, financiers, juridiques ou tout autre type de conseils et ne doivent pas être utilisés à cette fin.